

# Geostad ApS

Porsborgvej 41, 9530 Støvring

CVR-nr. 30 50 62 94

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2016.

---

Gheorghe Stadnitchii  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Geostad ApS  
Porsborgvej 41  
9530 Støvring

Telefon: 29280365  
Hjemmeside: [www.geostad.dk](http://www.geostad.dk)  
E-mail: [info@geostad.dk](mailto:info@geostad.dk)

CVR-nr.: 30 50 62 94  
Stiftet: 12. juni 2008  
Hjemsted: Rebild Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Gheorghe Stadnitchii

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Bankforbindelse**

Nordea

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktiviteter omfatter handel med containere og brænde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.078 t.kr. mod 1.437 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 317 t.kr. mod 499 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.077.853</b>	<b>1.436.522</b>
1 Personaleomkostninger	-643.454	-657.611
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.404	-108.262
<b>Driftsresultat</b>	<b>418.995</b>	<b>670.649</b>
Andre finansielle indtægter	4	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.770	-4.468
<b>Resultat før skat</b>	<b>416.229</b>	<b>666.181</b>
Skat af årets resultat	-99.023	-167.077
<b>Årets resultat</b>	<b>317.206</b>	<b>499.104</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	99.800	98.400
Overføres til overført resultat	217.406	400.704
<b>Disponeret i alt</b>	<b>317.206</b>	<b>499.104</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>53.369</u>	<u>68.773</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>53.369</u>	<u>68.773</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>53.369</u></b>	<b><u>68.773</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Varelager, containere	728.973	785.298
	Varelager, brænde	<u>3.588</u>	<u>22.707</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>732.561</u>	<u>808.005</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	941.813	531.750
	Udsudte skatteaktiver	2.075	3.291
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>41.275</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>943.888</u>	<u>576.316</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.216.617</u>	<u>1.049.679</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.893.066</u></b>	<b><u>2.434.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.946.435</u></b>	<b><u>2.502.773</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.656.113	1.438.707
Foreslået udbytte for regnskabsåret	99.800	98.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.880.913</u></b>	<b><u>1.662.107</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	580.922	208.731
Selskabsskat	79.807	130.755
Anden gæld	404.793	501.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.065.522</u>	<u>840.666</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.065.522</u></b>	<b><u>840.666</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.946.435</u></b>	<b><u>2.502.773</u></b>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	533.132	581.596
Andre omkostninger til social sikring	6.480	6.750
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>103.842</u>	<u>69.265</u>
	<b><u>643.454</u></b>	<b><u>657.611</u></b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>211.825</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>211.825</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b><u>211.825</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2015		143.052
Årets afskrivninger		<u>15.404</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2015</b>		<b><u>158.456</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b><u>53.369</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	1.438.707	1.038.003
Årets overførte overskud eller underskud	<u>217.406</u>	<u>400.704</u>
	<b><u>1.656.113</u></b>	<b><u>1.438.707</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		